
KeyDesign – hantering av fabrikat EVVA i version 2.4 
 
Notera att detta dokument endast gäller EVVA 
 
Så här ser låssystemegenskaperna ut för fabrikat EVVA i 2.3 
 

 
 
För EPS visar Systemprofilvalet 
 

 
 
 
Så här ser låssystemegenskaperna ut för fabrikat EVVA i 2.4 
 

 
 



För koncept med möjlighet till flexning av nycklar (DPI och EPS) tillkommer 
 

 
 
Flexregistreringar ligger alltså numera som separat val. 

 
EPS har delats upp på ”delkoncepten” EPS och EPS-M, och tillkommit har EPS-NP 
 
För EPS är därför profilvalen separerade 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
  

 
 

 



Vad händer vid uppgradering till KeyDesign 2.4 
 

När det finns ny version av KeyDesign tillgänglig från CadWare kommer 
ett ”PING”, då ska låssmeden uppdatera till denna nya version. 
För fabrikat EVVA kommer detta att behöva göras så snart som möjligt, 
eftersom Evva Scandinavia då också har uppgraderat. 
Med nya KeyDesign 2.4 installerat ändras alla befintliga låssystem 
automatiskt. 
 

Hur ser det ut hos låssmeden om han fortfarande kör KeyDesign 2.3 
 
När låssmeden läser på beräknade nya system och/eller service som 
gjorts av EVVA från och med den 26 maj 2021 i sin nya KeyDesign 2.4, 
medan låssmeden inte har uppdaterat utan kör 2.3 kommer de nyinlästa 
låssystemen inte att visas korrekt. 
 
Alla fabrikat med flexmöjlighet, dvs DPI, EPS, EPS-M och EPS-NP 
redovisas som ”DPI”. Endast gamla DPI är korrekt och redovisas också 
med systemprofil enligt ovan. För alla EPS visas förutom ”DPI” också 
systemprofilen ”tom” i systemegenskaperna. 
 
Istället för som helt korrekt i KeyDesign 2.4 
 

 
 
visas i KeyDesign 2.3 det något förvirrande 
 

 
 
alternativt DPI Reflex / Flex / Zemiflex. 



Det står alltså DPI istället för EPS-M (i detta fall) och fältet för 
systemprofil 2-14 är det tomt. 
 
Systemprofil visas inte här eftersom den är varken 6/3 eller 6/5 som 
tillhör DPI, utan 2-14 som tillhör EPS-M. 
 
Om du inte hunnit uppdatera till version 2.3 försök absolut inte ändra 
systemprofilvärdet. 
 
Skriver ut du delningsrapport är profilen ändå korrekt (men det står DPI): 
 

 
 
Om du ändrar till ”blank” systemprofil tappar du profilinformationen helt, 
och då måste du senare beställa ny ZIP-fil från Evva Scandinavia. 
 
Om du inte ”saboterat” profilen så kommer inställningarna att bli korrekta 
så fort du uppgraderar till version 2.4 
 
Detta gäller när du uppgraderat till KeyDesign 2.4 
 
Om du har något serviceuppgrad från EVVA Scandinavia gjorda den 25 
maj eller tidigare som du INTE hunnit läsa på ska du inte läsa på dessa 
efter att du uppgraderat till KeyDesign 2.4 
Beställ istället ny ZIP-fil från EVVA Scandinavia. 
 
När du ska göra importen visas vilken version filen är skapad i, t ex 

 
 
Efter att du uppgraderat till KeyDesign 2.4 ska du alltså inte importera 
ZIP-filer som är gjorda i en äldre version, det måste stå 
Exporterat från KD v2.4.-någonting. 



Om du ändå av misstag skulle importera en äldre fil kan det bli 
konstigheter i systemegenskaperna. Så här kan det t ex se ut: 
 

 
 
Och i rapporthuvudena för delningar mm 
 

 
 
Även du gäller följande under förutsättning att du inte ”saboterat 
systemprofilen”: 
Starta om KeyDesign 2.4 (redan installerad) så rättas detta till. 
 
Hur hanterar du äldre säkerhetskopior av låssystem? 
 
Om du blir tvungen att läsa på en äldre säkerhetskopia av ett låssystem 
kan du få samma problem som om du läser på en gammal ZIP. 
 
Efter att ha importerat den gamla säkerhetskopian, starta om KeyDesign. 
 


